In fact, there are many mentions of individuals and relationships buried in the descriptions of the individual properties, perhaps worth extracting in the future, but their interpretation will likely remain uncertain due to the lack of any clear chronology. The descriptions of the parcels appear not to have been revised from what was apparently copied from one or more earlier sources.

Partial analysis of a few selected items, and a fairly complete list of the censiers:

10      ~~Apud Sanctum Liberium~~ Item, apud Sanctum Liberium

10      Et primo, (inserted by reference mark : Colletum filium Claudii filii Johannis et Ludovicum filium Anthonii filii ~~predicti~~ Johannis) ~~Johannum filium quondam~~ Girardi Grivel

21      Item magis, tenet idem confitens ut supra (inserted : heredes) Loysiam [uxorem ?] Petri Grive filiam quondam Anthonii Frochet

32v     Item, Franciscum filium quondam Glaudii Cortesy (however, the text has been altered, adding a reference mark before Franciscum, and changing the rest of the text to Francisci filii quondam Glaudii Cortesy, but the insertion was likely in the margin, which has been completely eroded or destroyed, leaving no trace).

38      Item, (inserted text : Petrum et Johannem filios) Johannis filii quondam Stephani Vionet necnon (inserted : Anthonium et ? Glaudium ? filios ?) ~~Francisei, Aymoneti et Bernardi filios~~ quondam Anthonii Vionet filii dicti Stephani.

Original text: Item, Johannem filium quondam Stephani Vionet necnon Franciscum, Aymonetum, et Bernardum filios quondam Anthonii Vionet filii dicti Stephani, homines liberos et censerios ipsius nobilis domini confitentis...

Final text: Item, Petrum et Johannem filios Johannis filii quondam Stephani Vionet necnon Anthonium et ? Glaudium ? filios quondam Anthonii Vionet filii dicti Stephani homines liberos et censerios ipsius nobili domini confitentis...

There may have been additional, intermediate modifications.

42      Item, (inserted text : Franciscum, Petrum, Liberium, et Phillipum fratres filios quondam) Glaudii filii quondam Stephani filiique quondam Petri Grive alias Vannexy ~~necnon Bernardum Grive alias Vannexy eius fratre~~

52      Item, (inserted text : Stephanum filium quondam) Johannis filii quondam Petri filiique quondam Stephani Grive alias Vannexy

61v     Item, (inserted text: Claudium filium quondam) Petri filii quondam Jaquimini ? (uncertain, too many minims !) Porchon de Sancto Liberio hominem liberum et censerium.

67v     Item, (inserted text: Mariam filiam Michaelis filii quondam) Henrici filii quondam Jaquemini ? Porchon, (inserted: et Glaudium filium Johannis Porchon et heredis Thome et Petri Porchon) de Sancto Liberio homines liberos et censerios.

76      Item, (inserted text: Claudiam filiam quondam) Johannis filii Jaquimini ? Porchon (inserted: ac heredis Thome filii dicti quondam Johannis Porchon) de Sancto Liberio homines liberos et censerios.

98 Item, (inserted text: Liberium filium quondam Ludovici filii) Claudii filii Stephani (possibly lined out ?) Rosset ac Bernardum ~~et Stephanum~~ filios quondam Aymoneti Roset de Sancti Liberio ~~patrum et nepotes~~ homines liberos et censerios. (The final intent of the changes is not clear.)

111 Item, ~~Jaketum Guignet~~ et Peronetam filiam Petri de Bussi (inserted: reicta Jaqueti Guignet) ~~econjuges~~ de Sancto Libero ~~homines~~ (inserted : probam mulierem) liberam et censerios (should be altered to censeriam).

(Fol. 114 and 114v: some properties at Ballens, but the (later) marginal label *Ballens* is lined out.)

116 Item, Johannem filium quondam ~~Peronet~~ Stephani Brunyer necnon ~~Nycodum Brunyer~~ Bernardum, Anthoniam, et Guillermam filios quondam Nycodi [Brunyer] ~~eius filii absentis~~ de Sancto Liberio ~~et eorum nepotum~~ homines liberos et censerios.

126v Item, (inserted material: Guillermum et Francisci filios) Stephani Rouget (or Ronget ?) habitatores Sancti Liberii homines liberos et censerios.

133 Item, (inserted material: Petrum, Johannem, Ludovicum, et Claudium filios quondam) Stephani filii quondam Girardi Trippodi de Sancto Liberio homines suos eiusdem nobilis recognoscentos liberos et censerios.

150v Item, (inserted material: Discretum Nycoletum filium) Johannis antenati filii quondam Jaqueti Trippodi, ~~Johannem Trippodi junioris~~, atque (inserted: Mariam, Rosam ?, et Perronetam filias Petri et ~~Johannem fratres quondam Petri~~ Franciscum filium Johannis Trippodi, eorundum Johannis et Johannis Tripod consanguines eiusdem Nobilis Confitentis homines liberos et censerios. (It is not known how the Tripod family might have been related to Franciscus de Gruyère.)

158 Item, (inserted material: Aymonetem ? et Johannem filios) ~~Petrum filium quondam Guilliermeti~~ Petri du Chaffa de Sancto Liberio homines ipsius nobilis confitentis liberos et censerios.

163 Item, (inserted material: Petrum et Bernardum filios Glaudii) ~~Peronetam relietam Glaudii~~ Rimet ? (inserted: ac Peronete eius uxor filie) ~~filiam~~ quondam Francisci Regis de Sancto Liberio...

170v Item, (inserted material: Stephanum et Vuilliermum filios Bernardi, et Claudium filium quondam Claudii Vyonet) ~~Humbertum Chinuz ? et Aymonetam eius uxorem filiam quondam Johannis Martinet~~ de Santo Liberio...